Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 036/2025-CVU

Resultado da análise de recurso referente à isenção por carência da
taxa de inscrição no Vestibular de Verão 2025 e no PAS/UEM 2025.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual de

Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital n.º 030/2025-CVU,

o Edital n.º 031/2025-CVU e o Edital n.º 035/2025-CVU,

TORNA PÚBLICO

o resultado da análise dos recursos referentes a pedidos de isenção da taxa de inscrição por carência

no Vestibular de Verão 2025 e no Processo de Avaliação Seriada – PAS/UEM 2025, conforme segue:

Vestibular de Verão 2025
NOME DO CANDIDATO INSCR. ISENTO MOTIVO(S) DA NÃO ISENÇÃO

ESTHER REIS BAHIA 50103-6 NÃO
 comprovante do Cadúnico emitido há mais de

60 dias do início das inscrições

GABRYELLA SOARES LIMA 51271-6 NÃO
 comprovante do Cadúnico emitido há mais de

60 dias do início das inscrições

MATHEUS EDUARDO DOS
SANTOS

51769-5 NÃO

 comprovante do Cadúnico emitido há mais de
60 dias do início das inscrições.

 documentos enviados após o prazo não
podem ser considerados

CRISTIAN DOS SANTOS
HONORIO

53748-4 NÃO  renda acima de meio salário mínimo por pessoa

GABRIEL HENRIQUE PETRY 51791-6 NÃO  renda acima de meio salário mínimo por pessoa

MARIANE TAIS DOS SANTOS
GERONIMO

52146-2 NÃO  não anexou comprovante do Cadúnico

PAS/UEM 2025
NOME DO CANDIDATO INSCR. ISENTO MOTIVO(S) DA NÃO ISENÇÃO

SARAH LORENA DE JESUS
BARBOSA

202502725-7 NÃO
 não enviou comprovante do Cadúnico

conforme especificado no edital

EDUARDO FRANCISCO DA SILVA 202312643-8 NÃO  renda acima de meio salário mínimo por pessoa

ESTEFANY MARIANO DE MELO 202319817-0 NÃO
 renda acima de meio salário mínimo por pessoa.

 documentos enviados após o prazo não
podem ser considerados

NHAYLA GABRIELLE SANTOS
FERREIRA

202421424-3 NÃO  renda acima de meio salário mínimo por pessoa

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 3 de setembro de 2025.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenadora Geral da CVU

		2025-09-04T08:40:59-0300